E volen, les dites pars, que dels presents capítols y de quiscun 
de aquells, sien fetes e dictades una, e moltes caites, e tantes, quan­
tes demanades ne serán per les dites pars, ordonadores largament, 
a conaguda del notari dels presents capítols, substància en res no 
mudada. 

Testes firme omnium predictorum qui firmarunt ipse die : dis­
cretas Anthonius Vidall presbíter, vicarius ecclesie Sanctorum lusti 
et Pastor is ; et Anthonius Marqués, textor velorum, civis Barcinone. 

(En nota marginal): "Est apocha apud notarium infrascriptum 
die .XIII . mensis septembris anno M.D.XXXI." 

A H P B . Benito Joan, leg. 7, man. 53, años 1530-1531. 
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Barcelona, 17 enero 1531. 
Capitulaciones entre los obreros de la parroquia de Santa Eulalia 

de Provensana y el carpintero Bernat Batlle. 

"Die martis .XVII.* mensis ianuarii, anno predicto .M° D° .XXXI. 
Ins t rumentum capitulacionis et concordie, facte et fírmate per ho-

norabiles Michaelem Oliver, Pet rum Squarer, Vincencius Ros, ope-
rari i anno presenti sglesie parrochialis Sánete Eulalie de Prohensana 
ville de Hospitaleto, diócesis Barcinone; et Pet rum Corters et Iaco-
b u m Bages, et Anthonium Gras, proceres et qui anno próximo lapso 
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íuerunt operarii dicte eeclesie Sánete Eulalie de Prohensana, ex una 
parte, et magistrum Bernardum Baile, fusterium, civem Barchinone, 
partibus ex altera, prout est in cèdula que est in bursa notularum com-
munium presentis anni. 

Testes sunt: magnificus Iohannes Carbonell, uiriusque Iuris Doctor, 
et Michael Serdanya, organistarius et virgarius honorabiliorum consilia-
rorum Barchinone, et cives Barchinone, et alii, prout in dicta cèdula 
sunt descripti." 

AHPB. Juan Savina, leg. 2 man. 22, año 1531. 
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Barcelona, 6 abril 1531. 
Contrato entre los Cónsules de la Lonja de Mercaderes de Barce­

lona y el entallador Martín Díez de Liatzasolo. 

"Capitula concordie facta, Ínter honorabiles Cónsules et deffenso-
res mercancie, ex una, et Martinum de Liatsosolo, entretallatorem, 
ex altera partibus. Sunt in cèdula. 

Testes ut in cèdula." 

B de C. Pedro Janer, manual XLI, año 1531, f. 22. 

45 

Barcelona, 29 octubre 1531. 
Contrato para la pintura del retablo mayor de la iglesia parro­

quial de Sant Miquel, de Molins de Rey, firmado por Jaume Fonta­
net, pintor y maestro de vidrieras, de Barcelona. 

"Die .XXVIIII.0 octobris anno predicto M.D.XXXI. 
In Dei nomine. Noverint universi. Quod nos lacobus Fontanet,